２０１０年４月１３日

ＰＭＭＡシートの価格改定のお知らせ

住友化学株式会社

住化アクリル販売株式会社

住友化学および住化アクリル販売は、このたびＰＭＭＡシートに関し、下記の通り価格

改定を実施すべく、需要家との交渉に入ることといたしました。

記

対象製品 価格改定幅 改定時期

ＰＭＭＡキャスト板

「スミペックス」
＋１５％ ２０１０年４月２１日出荷分より

ＰＭＭＡ押出板

「スミペックスＥ」
＋２０％ ２０１０年４月２１日出荷分より

  ＰＭＭＡシートについては、ナフサ等の原料価格の高騰に伴う大幅な製造コスト増加

によって、採算が悪化している状況です。こうした大幅な製造コスト増加は、自助努力

による合理化だけでは吸収し得ないものであり、今後の安定供給を継続するためにも、

上記のお願いをするものです。

以上

本件に関するお問い合わせ先

報道関係：住友化学（株） コーポレートコミュニケーション部 TEL:03-5543-5102

お客様 ：住化アクリル販売（株） TEL:03-5542-8630